

**Jimmi Jørgensen Holding ApS**  
**Østergårdsvej 6, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 37 04 53 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Jimmi Benjamin Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jimmi Jørgensen Holding ApS Østergårdsvej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 37 04 53 57
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmi Benjamin Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjysk Tag ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.575 mod -7.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.151 mod -120.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.575</b>	<b>-7.150</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-132.938	-124.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.113	16.540
Andre finansielle indtægter	84	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.801	-4.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.117</b>	<b>-119.577</b>
2 Skat af årets resultat	-1.034	-1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.151</b>	<b>-120.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.427	-124.664
Overføres til overført resultat	0	3.943
Disponeret fra overført resultat	-15.724	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.151</b>	<b>-120.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.489	163.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.489</u>	<u>163.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.489</u></b>	<b><u>163.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.472	415.083
Tilgodehavende selskabsskat	13.966	40.878
Tilgodehavender i alt	<u>361.438</u>	<u>455.961</u>
Likvide beholdninger	<u>177.659</u>	<u>153.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.097</u></b>	<b><u>609.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>569.586</u></b>	<b><u>772.824</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	113.427
Overført resultat	513.942	529.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>563.942</b>	<b>693.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	1.644	75.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.644	79.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.644</b>	<b>79.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>569.586</b>	<b>772.824</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	238.091	525.723	0	813.814
Resultatandel	0	-124.664	3.943	0	-120.721
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	113.427	529.666	0	693.093
Resultatandel	0	-113.427	-15.724	0	-129.151
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>513.942</b>	<b>0</b>	<b>563.942</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.801</u>	<u>4.312</u>
	<u><b>2.801</b></u>	<u><b>4.312</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.034	1.122
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u><b>1.034</b></u>	<u><b>1.144</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og garantistillelser. Den tilknyttede virksomheds bankgæld og garantistillelser udgør pr. 31. december 2022 i alt 709 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.